
Продажа

1-к.квартира, 32 м², 3/3 эт.

Ярославль,

Заволжский р-н, Тепловой пер, д 8

 руб. 1 300 000



Продажа.
1-комнатная квартира в Заволжском р-не,
Тепловой переулок, д.8. Квартира расположена
на 3/3 эт. кирпичного дома. Общая площадь – 32
кв.м. Балкон застеклен. Кладовка. С/У совмещен.
Окна выходят во двор. Чистый подъезд. В доме
произведен полный капитальный ремонт
крыши.
Во дворе детская площадка. Шаговая
доступность до детского сада №174, школы №
47, магазинов, остановки и других объектов
социальной сферы.
Свободная продажа, но можем рассмотреть
вариант обмена на 1-комн.кв. в Дзержинском р-
не (с нашей доплатой). В квартире никто не
зарегистрирован. Один собственник.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 32 м²
Жилая площадь: 18 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 3
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.6 м. Тип дома: кирпичный




